
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 01/2007

PROCESSO DE LICITAÇÃO N.º 01/2007
MODALIDADE:  CONVITE - 01/2007
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
OBJETO:  A  CONTRATAÇÃO  DE  AGÊNCIA  DE  PUBLICIDADE,  MARKETING  E 
PROPAGANDA PAR A CÂMARA MUNICIPAL DE CARNEIRINHO/MG.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Carneirinho/MG
CONTRATADA: Empresa Sinfor – Assessoria, Comunicação e Marketing Iturama Ltda, inscrita 
no CNPJ nº 04.315.888/0001-02, situada à Rua Ribeirão São Domingos, 1035, Centro, na cidade 
de Iturama/MG.

VALOR GLOBAL:  R$78.076,00 (setenta e oito mil e setenta e seis reais).

DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

01 – Poder Legislativo
01.01 – Câmara Municipal
01.01.01 – Corpo Legislativo
3.3.90.39 – Outros Serviços Terceiro Pessoa Jurídica

Prazo:  da data de assinatura do contrato (24 de janeiro)  até o dia 31 de dezembro de 2007.

Data da Assinatura do Contrato: 24/01/2007

Carneirinho-MG, 24 de janeiro de 2007.

Ver. José de Souza Silva


	EXTRATO DE CONTRATO
	CONTRATANTE: Câmara Municipal de Carneirinho/MG
	CONTRATADA: Empresa Sinfor – Assessoria, Comunicação e Marketing Iturama Ltda, inscrita no CNPJ nº 04.315.888/0001-02, situada à Rua Ribeirão São Domingos, 1035, Centro, na cidade de Iturama/MG.
	Ver. José de Souza Silva



